
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                            ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2584

30.06.2025              м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації  з  нормативної
грошової  оцінки  земельної
ділянки,  ТОВ «Юкрейніан
Нетворк Солюшнс»

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю "Юкрейніан
Нетворк  Солюшнс"  (ТОВ "ЮНС")  за  №1876/02-16  від  20.06.2025  щодо
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних
ділянок з метою оформлення права користування; технічну документацію про
нормативну грошову оцінку земельних ділянок, керуючись ст. 144 Конституції
України, ст.ст. 12, 93, 201 Земельного кодексу України, Законом України «Про
оцінку  земель»,  п. 34  ч. 1  ст. 26,  59,  60  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні“, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки  площею  0,0100  га  з  кадастровим  номером  –
2125384200:03:001:0532  (Закарпатська  область,  Хустський  район,
с. Кошельово)  для розміщення та експлуатації  об'єктів і  споруд електронних
комунікацій  (категорія  –  землі  промисловості,  транспорту,  електронних
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення).

2. Затвердити вартість земельної ділянки площею 0,0100 га з кадастровим
номером  –  2125384200:03:001:0532  (Закарпатська  область,  Хустський  район,
с. Кошельово) в розмірі – 31 168,94 грн. (тридцять одна тисяча сто шістдесят
вісім гривень 94 копійки).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови         Василь ГУБАЛЬ


